《附表一》：高雄氣爆事件，臺中市政府衛生局可協助之資源
壹、醫事管理科(緊急醫療)：                                   

     ㄧ、17家急救責任醫院及病床資源：
	NO
	醫院
	緊急醫療能力分級
	一般急性病床數
	加護病床數
	燒傷  病床數

	1
	中國附醫
	重度級
	1461
	160
	6

	2
	臺中榮民總醫院
	
	975
	136
	8

	3
	童綜合醫院
	
	702
	100
	10

	4
	光田綜合醫院
	
	445
	48
	0

	5
	中山附醫
	
	792
	107
	5

	6
	光田綜合醫院(大甲院區)
	
	300
	39
	0

	7
	林新醫院
	中度級
	412
	54
	0

	8
	國軍臺中總醫院
	
	409
	32
	4

	9
	大甲李綜合醫院
	
	146
	35
	0

	10
	澄清綜合醫院
	
	250
	29
	0

	11
	中港澄清醫院
	
	500
	73
	0

	12
	豐原醫院
	
	430
	49
	4

	13
	臺中慈濟醫院
	
	500
	73
	0

	14
	大里仁愛醫院
	
	468
	40
	0

	15
	臺中醫院
	
	308
	31
	4

	16
	清泉醫院
	ㄧ般級
	137
	12
	0

	17
	東勢農民醫院
	
	76
	7
	0

	
	總計
	
	8311
	1025
	41


     二、救護車資源(消防局除外)

	編號
	單位
	數量

	1
	衛生局.所
	 11

	2
	醫院及醫療機構
	 48

	3
	民間救護車公司
	 44

	4
	其他單位(經濟部.法務部…)
	 12

	合計
	
	115


     三、災難醫療救護隊：
      1.共6隊：童綜合醫院、光田醫院、大甲光田醫院、國軍總醫院、臺中榮總及豐原醫院。
       2.可支援人力計125員：醫師21名、護理師25名、行政人員18名、救護技術員17名、專科護理師5名、護士35名及其他人員4名。

貳、秘書室：

     可支援物資:X光車2輛及疫苗冷藏車1輛

参、稽查科：
     ㄧ、募集民生及醫療物資。
     二、9輛稽查車可供載運物資南下。

肆、心理健康科(提供災後心理諮商)
    人員名單：紀驊芸0975-850928、林佩儒0910-820974

               陳林0925-229248、  潘自強0912-077817

伍、疾病管制科(防疫物資)： 

ㄧ、23價老人肺炎疫苗6000支
二、威靈頓漂白水600瓶
三、N95口罩2000個
四、平面口罩20000個
陸、食品藥物管理科(支援衛材物資)：
	品項
	數量
	備註

	家用急救箱
	400個


	臺中市藥師公會捐贈(200個)                 臺中縣藥師公會捐贈 (100個)                        

臺中市藥劑生公會捐贈 (50個)    

臺中縣藥劑生公會捐贈(50個)

	允消菌軟膏
	1000支
	永信藥品捐贈

	舒膚淨紗布
	60盒(12 PIC/盒)
	人生製藥捐贈

	優點
	72瓶
	

	備註：如有需求，將徵調本市儲備藥品、衛材。


柒、保健科：
    支援衛生保健志工及衛生所工作人員自願支援人力。
